

Барилга хот байгуулалтын сайдын 2020 оны 02 дугаар сарын 05-ны өдрийн 30 дугаар тушаалын 17А дугаар

Төвийн шифр: ББ-10/2024

Батлав: Засаг даргын орлогч М.Хуягбаатар



Хөвсгөл аймаг Онцгой байдлын харьяа Галт суман дахь Гал унтраах аврах 76-р ангийн барилга /90 хувийн гүйцэтгэлтэй/ дуусгалтын ажлын төсөв

Төсөвт өртийн дүн: 168 464 800 төгрөг

/Нэг зүүн жаран найман сая дөрвөн зүүн жаран дөрвөн мянга найман зүүн

төгрөг/

Хянасан: Аймгийн Хөгжлийн бодлого төлөвлөлт хөрөнгө оруулалтын хэлтэсийн дарга Б.Оюунтуяа

Зураг төслийн Стилл Проект ХХК А.Ганхуяг



Гүйцэтгэсэн: Төсөвчин Б.Баасанцэрэн



2024 он

Handwritten notes in the top left corner, including dates like 2024.04.08 and names like Хамал, Хам, Дорнод.

ТӨСӨВТ ӨРТӨГИЙН НЭГДСЭН ТӨВЧӨӨ

№	Зарлын нэр	Нийт төсөвт өртөг
1	Ажиллах хүчний зардал	23 519 416
2	Материал	66 565 367
3	Тээвэр	16 396 801
4	Механизм	4 807 153
	Дүн	111 288 736
5	Нэмэгдэл зардал	8 687 575
6	Төсөвт ашиг	17 996 447
	БҮА-н дүн	137 972 758
7	НӨАТ	13 797 276
8	Нормчулын сан	248 351
	Дүн	152 018 384
9	Захиалагчийн албаны зардал	2 759 455
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	12 307 233
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	1 379 728
	Дүн	168 464 800
12	Материалгүй зардал	-
	Дүн	168 464 800

ӨРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТГААР)

Д/д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	Хана, хамар ханын ажил/гражын барилга/	4 766 135	673 304	1 993 496	302 709	926 251	248 704	621 670
2	Хана, хамар ханын ажил	32 341 416	4 368 487	14 170 372	2 025 080	5 945 405	1 613 627	4 218 446
3	Хуучилтын ажил	45 978 021	2 861 333	31 431 340	544 571	4 086 729	1 056 916	5 997 133
4	Дээврийн ажил	10 600 285	2 039 244	4 980 420	275 459	1 169 263	753 254	1 382 646
5	Шалны ажил	9 225 922	2 343 676	3 476 295	276 189	1 060 677	865 704	1 203 381
6	Шат, довжооны ажил	5 132 797	1 462 726	2 007 035	1 243	451 998	540 300	669 495
7	Хаалга, цонхны ажил	2 503 697	90 261	1 942 358	5	111 164	33 340	326 569
8	Гадна заслын ажил	7 808 422	2 334 862	3 067 575	166 852	358 194	862 449	1 018 490
9	Гадна дулааны ажил	1 389 548	0	0	1 208 303	0	0	181 245
10	Дотор заслын ажил	18 226 514	7 345 523	3 496 476	6 743	2 287 120	2 713 281	2 377 371
НИЙТ ДҮН:		137 972 758	23 519 416	66 565 367	4 807 153	16 396 801	8 687 575	17 996 447

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГАРНА ДУГААНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
01-390-03	Шууданг механизмаар булаах	м3	545.4	1/2	/	/	12371	/	

Нийт Хүн/цаг: 0 / 0

0 / 0

Үндсэн цалин:

0

Инженер төхнийн ажилчдын цалин:

0

Нэмэгдэл цалин:

0

Нийт цалин:

0

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

0

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгсэл:

0

Ажиллах хүчний зардал:

0

ХАНА, ХАМАР ХАНЫН АЖИЛГҮРАЖЫН БАРИЛГА

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
08-060-08	Тарвагд өрөх	м3	15.39	3.4 / 2	6.16 / 2.07	94.793 / 31.84	2832.4 / 2371	268492 / 75497	343 989

Нийт Хүн/цаг: 94.79 / 31.84

94.79 / 31.84

Үндсэн цалин:

343 989

Инженер төхнийн ажилчдын цалин:

58 478

Нэмэгдэл цалин:

127 276

Нийт цалин:

529 744

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

71 515

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгсэл:

72 045

Ажиллах хүчний зардал:

673 304

ХАНА, ХАМАР ХАНЫН АЖИЛ

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
08-060-05	Гадна дотор хана 380 мм-ийн тоосгон хана цемент шохойн зуурмагаар галнаж өрөх	м3	71.6	2.9 / 2	5.39 / 2.26	385.702 / 161.8	2640.1 / 2371	1018292 / 383666	1 401 958
08-050-10	1\2-ын өргөн ерийн тоосгон хамар хана арматурлаж өрөх	м2	33.94	3.0 / 2	2.46 / 0.52	83.584 / 17.65	2670 / 2371	223169 / 41837	265 007
08-100-05	Тоосгон өрөг бусад хийцийг арматурчлах	тн	0.526	2.3 / 2	71.07 / 4.24	37.383 / 2.23	2460.7 / 2371	91988 / 5288	97 276
08-060-08	Парлел өрөх	м3	16.2	3.4 / 2	6.16 / 2.07	99.782 / 33.52	2832.4 / 2371	282623 / 79471	362 094
07-280-04	Ялуу усграх 15.12.14	ш	3	3.0 / 2	1.03 / 0.56	3.09 / 1.68	2670 / 2371	8250 / 3983	12 234
07-280-04	Ялуу усграх ДЯ15.38.22	ш	4	3.0 / 2	1.03 / 0.56	4.12 / 2.24	2670 / 2371	11000 / 5311	16 311
07-280-04	Ялуу усграх ДЯ18.38.22	ш	6	3.0 / 2	1.03 / 0.56	6.18 / 3.36	2670 / 2371	16501 / 7967	24 467
07-280-04	Ялуу усграх ДЯ22.38.22	ш	4	3.0 / 2	1.03 / 0.56	4.12 / 2.24	2670 / 2371	11000 / 5311	16 311
07-280-04	Ялуу усграх ДЯ25.38.22	ш	1	3.0 / 2	1.03 / 0.56	1.03 / 0.56	2670 / 2371	2750 / 1328	4 078
06-100-12	Төмөр бетон ялуу цутгах М-200	м3	0.075	3.2 / 2	22.28 / 2.3	1.671 / 0.17	2751.2 / 2371	4598 / 409	5 007
06-070-18	Төмөр бетон зэрхэвч цутгах м200	м3	0.45	2.8 / 2	22.27 / 2.39	10.021 / 1.08	2610.2 / 2371	26158 / 2550	28 708
06-050-13	Хийцийг арматурчлах	тн	-0.0325	2.5 / 2	17.25 / 2.45	-0.56 / -0.08	2520.5 / 2371	-1413 / -188	-1 601

Нийт Хүн/цаг:

636.12 / 226.46

Үндсэн цалин:

2 231 849

Инженер төхнөрийн ажилчдын цалин:

379 414

Нэмэгдэл цалин:

825 784

Нийт цалин:

3 437 047

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

464 001

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгслэл:

467 438

Ажиллах хүчний зардал:

4 368 487

ХУЧИЛТЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
06-110-06	Төмөр бетон хүчилт цутгах В20	м3	22.225	3.0 / 2	9.7 / 1.81	215.576 / 40.29	2670 / 2371	575587 / 95537	671 124
06-050-13	Хийцийг арматурчлах	тн	16.05	2.5 / 2	17.25 / 2.45	276.787 / 39.26	2520.5 / 2371	697642 / 93081	790 723

Агар Эрдэнэс трейд ХХК Гүйцэтгэл 4

Хүсэг?л Галт сүм Гал унтраах ангийн барилга

ЦАЛИНГИЙН НЭЛТГЭЛ

Нийт Хүн/цаг: 492.36 / 79.55 Үндсэн цалин: 1 461 848
 Инженер техникийн ажигчдын цалин: 248 514
 Нэмэгдэл цалин: 540 884
 Нийт цалин: 2 251 245

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:
 Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 303 918
 Ажиллах хүчний зардал: 306 169
2 861 333

ДЭЭВРИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Зэрэг	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
12-070-04	Дэврийн 20мм зузаан цөмөнтэн тэгшилгээ хийх	м2	134.56	2.7 / 2	0.16 / 0.02	21.785 / 2.18	2580.3 / 2371	56213 / 5168	61 381
12-060-08	Дэврийн 1 үе наамал уур тусгаарлагч хийх	м2	134.56	2.2 / 2	0.21 / 0.01	28.796 / 1.68	2430.8 / 2371	69997 / 3988	73 985
12-060-07	Шлакаар дэврийн дулаалга хийх	м3	33.64	2.5 / 2	2.26 / 0.98	76.09 / 32.97	2520.5 / 2371	191786 / 78165	269 951
12-070-09	Дэврийн керамзит бетон тэгшилгээг 50мм-ийн зузаантай хийх	м2	134.56	2.5 / 2	0.1 / 0.07	13.86 / 9.02	2520.5 / 2371	34933 / 21376	56 309
12-070-04	Дэврийн 20мм зузаан цөмөнтэн тэгшилгээ хийх	м2	134.56	2.7 / 2	0.16 / 0.02	21.785 / 2.18	2580.3 / 2371	56213 / 5168	61 381
12-010-04	Хавтгай дээвэрт 3 үе хар цаас наах	м2	134.56	2.9 / 2	0.52 / 0.09	70.119 / 11.71	2640.1 / 2371	185122 / 27757	212 878
12-130-17	1 Юе чулуутай хар цаасаар дээвэр бюрэх	м2	134.56	3.4 / 2	0.6 / 0.01	80.601 / 0.94	2832.4 / 2371	228296 / 2233	230 529
11-060-06	Парпед дээр 20мм зузаан бетон тэгшилгээ хийх	м2	26.83	2.5 / 2	0.33 / 0.13	8.722 / 3.38	2520.5 / 2371	21985 / 8015	30 000
12-050-04	Барилгын гадна талын төмөр эдлэлүүд ус зайлуулах хоолойн хамт хийх	м2	290.6	3.9 / 2	0.05 / 0	14.762 / 0.26	3035.4 / 2371	44810 / 620	45 430

Нийт Хүн/цаг: 336.52 / 64.32 Үндсэн цалин: 1 041 845

Инженер техникийн ажигчдын цалин: 177 114

Нэмэгдэл цалин: 385 482

Нийт цалин: 1 604 441

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 216 599

Ажиллах хүчний зардал: 218 204

2 039 244

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
11-010-08	Хөрсийг хайргаар нягтруулж дэвсгэр үе хийх	м3	24.84	2.1 / 2	5.03 / 3.26	124.858 / 80.98	2400.9 / 2371	299772 / 192000	491 772
11-010-14	Бетоны дэвсгэр үе хийх шалны тэгшилгээ ба тусгаарлалт хийх	м3	9.25	2.2 / 2	4.25 / 3.69	39.349 / 34.13	2430.8 / 2371	95649 / 80928	176 577
11-060-04	20 мм зузаан цөмөнтэн тэгшилгээ хийх	м2	124.2	2.6 / 2	0.21 / 0.12	26.355 / 14.9	2550.4 / 2371	67216 / 35337	102 554
11-160-04	Керамик хавтангаар шал хийх	м2	38.985	3.1 / 2	0.98 / 0.44	38.307 / 17.11	2710.6 / 2371	103834 / 40578	144 412
11-240-08	Боржин чулуун хавтан дэвсгэж шал хийх	м2	7.345	3.2 / 2	2.74 / 0.3	20.124 / 2.19	2751.2 / 2371	55365 / 5190	60 554
11-220-11	Дулаалгатай паркетан шал хийх	м2	78.785	3.1 / 2	0.96 / 0.09	75.563 / 7.04	2710.6 / 2371	204820 / 16689	221 509

Нийт Хүн/цаг: 324.56 / 156.36 Үндсэн цалин: 1 197 378

Инженер төхнийн ажилчдын цалин: 203 554

Нэмэгдэл цалин: 443 030

Нийт цалин: 1 843 962

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шалтгаалийн дүн 13.5%: 248 935

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 250 779

Ажиллах хүчний зардал: 2 343 676

ДОТОР ЗАСЛЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
15-040-04	Дотор хана шохойн зуурмагаар шавардах	м2	444.7	3.2 / 2	1.14 / 0.06	507.981 / 26.55	2751.2 / 2371	1397557 / 62947	1 460 504
15-240-08	Хананд замаск хийх	м2	444.7	3.1 / 2	0.7 / 0	309.645 / 0.31	2710.6 / 2371	839323 / 738	840 061
15-310-18	Хана эмальсээр будах	м2	296.48	3.2 / 2	0.91 / 0.00	269.945 / 1.01	2751.2 / 2371	742673 / 2390	745 063
15-050-05	Ханын амалгаа шавардах	м2	30	5.0 / 2	5.34 / 0.11	160.062 / 3.18	3546 / 2371	567580 / 7540	575 120
15-240-08	Амалгаанд замаск хийх	м2	30	3.1 / 2	0.7 / 0	20.889 / 0.02	2710.6 / 2371	56622 / 50	56 672
15-310-18	Амалгаа эмальсээр будах	м2	30	3.2 / 2	0.91 / 0.00	27.315 / 0.1	2751.2 / 2371	75149 / 242	75 391

Нийт Хүн/цаг: 1295.84 / 31.17 Үндсэн цалин: 3 752 809

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Инженер техникчийн ажилчдын цалин: 637 978
 Нэмээгдэл цалин: 1 388 539
 Нийт цалин: 5 779 326
 780 209
 Ажлын багаж, хувцас, хэрэгсэл: 785 988
 Ажиллах хүчний зардал: 7 345 523

ШАТ, ДОВЖОНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
06-230-05	Шатны төмөр бетон гишгүүр чигжиж цутгах	м3	2.15	3.0 / 2	37.48 / 2	80.582 / 4.3	2670 / 2371	215154 / 10195	225 349
15-040-29	Цутгамал шатны доороос цемент шохойн зуурмагаар шавардах	м2	10.21	3.0 / 2	0.61 / 0.03	6.236 / 0.29	2670 / 2371	16651 / 678	17 329
15-310-09	Шатны доороос замульсэн будгаар будах	м2	10.21	3.0 / 2	0.63 / 0.00	6.383 / 0.03	2670 / 2371	17043 / 70	17 114
11-240-05	Шатанд гантиг чулуун хавтан дэвсэж шал хийх	м2	3.406	3.1 / 2	2.5 / 0.26	8.525 / 0.9	2710.6 / 2371	23108 / 2132	25 239
15-400-04	Шатны гишгүүрийг чулуун хавтанигаар өнгөлөх	м2	15.26	3.8 / 2	8.62 / 0.28	140.179 / 4.54	2994.8 / 2371	419808 / 10756	430 564
08-270-13	Шатанд никель төмөр хайс хийх	ү/м	5.3	3.5 / 2	1.66 / 0.11	10.48 / 0.67	2873 / 2371	30109 / 1598	31 707

Нийт Хүн/цаг: 252.39 / 10.73 Үндсэн цалин: 747 303
 Инженер техникчийн ажилчдын цалин: 127 041
 Нэмээгдэл цалин: 276 502
 Нийт цалин: 1 150 847
 Ажлын багаж, хувцас, хэрэгсэл: 155 364
 Ажиллах хүчний зардал: 1 462 726

ХААЛГА, ЦОНХНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

10-560-11	1,47х1,47хэмжээтэй плаstmасан цонх гараар угсрах	1 блок	3	3.0 / 2	1.42 / 0.27	4.26 / 0.81	2670 / 2371	11374 / 1921	13 295
10-560-11	1,17х1,47хэмжээтэй плаstmасан цонх гараар угсрах	1 блок	3	3.0 / 2	1.42 / 0.27	4.26 / 0.81	2670 / 2371	11374 / 1921	13 295
10-560-11	0,97х1,47хэмжээтэй плаstmасан цонх гараар угсрах	1 блок	3	3.0 / 2	1.42 / 0.27	4.26 / 0.81	2670 / 2371	11374 / 1921	13 295
10-600-05	Цонхны зай завсрыг баллонтой шүршдэг хөөсөөр чигжиж дулаалах	м2	14.345	3.0 / 2	0.15 / 0.01	2.18 / 0.17	2670 / 2371	5822 / 408	6 230

Нийт Хүн/цаг: 14.96 / 2.6 Үндсэн цалин: 46 114

Инженер төхникийн ажигчдын цалин: 7 839

Нэмэгдэл цалин: 17 062

Нийт цалин: 71 016

9 587

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгсэл: 9 658

Ажиллах хүчний зардал: 90 261

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

ГАДНА ЗАСЛЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо	Дундаж зэргийн хөдөлгөөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
15-860-05	Дулаалгын хөөсөнцөр дээр түрхлэг хийх	м2	145.3	3.0 / 2	1.69 / 0.04	245.266 / 5.52	2670 / 2371	654861 / 13091	667 953
15-020-10	200мм дээш өргөн амалгааг өндөр чанартай шавардах	у/м	27.25	3.5 / 2	0.38 / 0.02	10.273 / 0.46	2873 / 2371	29515 / 1079	30 594
15-140-10	Гадна хана усан эмальсэн будааг гар аргаар будах	м2	150.75	3.4 / 2	0.77 / 0.01	115.987 / 0.75	2832.4 / 2371	328522 / 1787	330 309
15-040-04	Салхивчийн хана парлед шавардах	м2	22.86	3.2 / 2	1.14 / 0.06	26.113 / 1.36	2751.2 / 2371	71842 / 3236	75 078
15-310-18	Эмальсдэх	м2	22.86	3.2 / 2	0.91 / 0.00	20.814 / 0.08	2751.2 / 2371	57264 / 184	57 448
15-850-06	Цокольд шатрэн шавардлага хийх	м2	13.29	3.9 / 2	0.78 / 0.01	10.3 / 0.1	3035.4 / 2371	31264 / 230	31 494

Нийт Хүн/цаг: 428.75 / 8.27 Үндсэн цалин: 1 192 875

Инженер төхникийн ажигчдын цалин: 202 789

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

	Нэмэгдэл цалин:	1 441 364
	Нийт цалин:	1 837 029
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:		247 999
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:		249 836
Ажиллах хүчний зардал:		2 334 862
Бүгд хүн/цаг:	3876.29 / 611.29	Бүгд цалин: 12 016 009
Инженер техникийн ажилчдын цалин:		2 042 722
Нэмэгдэл цалин:		4 445 923
Нийт цалин:		18 504 654
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:		2 498 128
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:		2 516 633
Ажиллах хүчний зардал:		23 519 416



ХАНА, ХАМАР ХАНЫН АЖИЛ/ГРАЖЫН БАРИЛГА/

БҮЛЭГ ТҮС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1000	1.965	1 965	1.965	1	1	960.47	1 887
1-4542	Уулын элс	м3	7000	5.503	38 520	4.127	8	1	373.4	12 329
1-4028	Цөмөнт м-400	тн	195600	0.765	149 611	0.765	743	1	216.56	123 073
1-4242	Ердийн тоосго м-100	1000ш	310000	5.817	1 803 400	21.815	167	1	216.56	788 963
		Хог, хаягдлын зардал:		0.172	0	1	0	0		0
				1 993 496						926 251

ХАНА, ХАМАР ХАНЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1000	14.511	14 511	14.511	1	1	960.47	13 938
1-4542	Уулын элс	м3	7000	33.055	231 388	24.792	8	1	373.4	74 057
1-0525	Төмөр утас ф 5 мм	кг	2800	-1.156	-3 236	-0.001	980	1	216.56	-245
1-3967	Хэв хашмалын бамбай	м2	8000	1.537	12 294	0.052	5	2	583.93	153
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	2800	0.812	2 274	0.001	980	2	280.66	257
1-4334	Хайрга	м3	7000	0.423	2 962	0.74	5	1	453.71	1 680
1-4029	Цөмөнт м-300	тн	195600	2.789	545 619	2.789	743	1	216.56	448 836
1-4028	Цөмөнт м-400	тн	195600	0.975	190 779	0.975	743	1	216.56	156 938
1-0879	Электрод э-42	кг	3500	1.263	4 419	0.001	980	2	280.66	347
1-2902	Ялуу 15.12.14	ш	13000	3	39 000	1.89	167	1	216.56	68 353
1-0733	Арматур	тн	1600000	0.605	967 984	0.605	743	1	216.56	97 345
1-0733	Арматурын 5 хувийн нэмэгдэл	тн	1600000	0.03	48 399	0.03	743	1	216.56	4 867
1-4543	Голын элс	м3	7000	0.256	1 794	0.423	8	1	373.4	1 264
1-4242	Ердийн тоосго м-100	1000ш	310000	34.919	10 824 995	130.948	167	1	216.56	4 735 785
1-2902	Дя25.38.22	ш	126500	1	126 500	0.63	167	1	216.56	22 784
1-2902	Дя22.38.22	ш	108900	4	435 600	2.52	167	1	216.56	91 137
1-2902	Дя18.38.22	ш	75900	6	455 400	3.78	167	1	216.56	136 706

Агар Эрдэнэс трейд ХХК Гүйцэтгэл 4

Хүсэгдэл Галт сүм Гал унтраах ангийн барилга

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-2902	Дяг15,38,22	Ш	66000	4	264 000	2.52	167	1	216.56	91 137
1-3994	Захалсан банз, IV зэрэг, 2м-ээс дээш урт, 44мм зузаан	М3	180000	0.024	4 264	0.014	5	1	453.71	32
4-0001	Модон тоосго	Ш	100	14.255	1 425	0.015	5	1	453.71	34
<p>Хоо, хаягдлын зардал: 1.1234 0 1 0 0</p> <p>14 170 372 5 945 405</p>										

ХУЧИЛТЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	М3	1000	4.55	4 550	4.55	1	1	960.47	4 370
1-0525	Төмөр утас ф 5 мм	кг	2800	7.779	21 781	0.008	980	1	216.56	1 651
1-3967	Хэв хашмалын бамбай	М2	8000	17.78	142 240	0.605	5	2	583.93	1 765
1-0095	Хадгаас /70-110мм/	кг	2800	18.447	51 651	0.021	980	2	280.66	5 835
1-4334	Хайрга	М3	7000	16.843	117 904	29.476	5	1	453.71	66 868
1-4028	Цөмөнт м-400	тн	195600	6.098	1 192 787	6.098	743	1	216.56	981 208
1-3982	Банз, IV зэрэг 25мм	М3	180000	0.111	20 003	0.072	5	1	453.71	164
1-0733	Арматур	тн	1600000	17.517	28 026 960	17.517	743	1	216.56	2 818 533
1-0733	Арматурын 5 хувийн нэмэгдэл	тн	1600000	0.876	1 401 348	0.876	743	1	216.56	140 927
1-4543	Голын элс	М3	7000	12.582	88 071	20.76	8	1	373.4	62 013
1-4048	Гуалин III зэрэг, 5-6м урт	М3	180000	1.334	240 030	1.067	5	1	453.71	2 420
1-3991	Захалсан банз III зэрэг, урт нь 2м-ээс дээш	М3	180000	0.333	60 008	0.217	5	1	453.71	492
1-3994	Захалсан банз, IV зэрэг, 2м-ээс дээш урт, 44мм зузаан	М3	180000	0.356	64 008	0.213	5	1	453.71	484
<p>Хоо, хаягдлын зардал: 0.4889 0 1 0 0</p> <p>31 431 340 4 086 729</p>										

ДЭЭВРИЙН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	М3	1000	14.15	14 150	14.15	1	1	960.47	13 591
4-0005	Ус урсгах тоосгуур	Ш	14000	5.231	73 231	0.021	980	1	216.56	4 472

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

4-0004	Ус зайлуулах тосгуур	Ш	14000	1.744	24 410	0.001	980	1	216.56	170
4-0006	Ус зайлуулах яндан	М	18000	14.53	261 540	0.055	980	1	216.56	11 718
4-0007	Ус зайлуулах яндангийн тохой	Ш	14000	1.744	24 410	0.007	980	1	216.56	1 491
1-4542	Уулын элс	М3	7000	5.027	35 190	3.77	8	1	373.4	11 263
1-0358	Хар тосон шаваас	кг	3500	403.68	1 412 880	0.456	980	2	280.66	125 465
1-0811	Хар цаас	М2	1800	452.122	813 819	0.479	980	2	280.66	131 816
1-0440	Хар цаас n-350 / пергамин /	М2	2473	149.362	369 371	0.149	980	2	280.66	41 081
1-0094	Хадаас /40-60мм/	кг	2000	2.15	4 301	0.002	980	2	280.66	680
1-4334	Хайрга	М3	7000	4.811	33 677	8.419	5	1	453.71	19 099
1-4575	Чулуутай хар цаас	М2	5500	208.568	1 147 124	0.84	980	2	280.66	230 955
1-0526	Цайрдсан төмөр утас	кг	1500	2.993	4 490	0.003	980	1	216.56	635
1-0729	Цайрдсан гөлмөн төмөр, 0.55-1мм зузаан	кг	1600	58.12	92 992	0.058	980	1	216.56	12 335
1-4029	Цемент м-300	тн	19500	1.445	282 697	1.445	743	1	216.56	232 552
1-4028	Цемент м-400	тн	19500	1.249	244 393	1.249	743	1	216.56	201 042
1-4543	Голын элс	М3	7000	5.111	35 778	8.433	8	1	373.4	25 192
1-5019	Праймер	кг	2500	42.386	105 966	0.048	980	2	280.66	13 174
1-4272	Үнс	М3	0	33.64	0	23.548	5	3	785.9	92 532

Хөг, хаягдлын зардал: 0.3788

0 1 0 0 0

4 980 420

1 169 263

ШАЛГНЫ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	М3	1000	13.682	13 682	13.682	1	1	960.47	13 141
1-4542	Уулын элс	М3	7000	3.959	27 710	2.969	8	1	373.4	8 869
1-4334	Хайрга	М3	7000	6.038	42 269	12.892	5	2	583.93	37 640
1-4331	Хайрга 10-20мм	М3	7000	31.05	217 350	52.785	5	1	453.71	119 745
1-4029	Цемент м-300	тн	195600	0.631	123 441	0.631	743	1	216.56	101 545
1-4028	Цемент м-400	тн	195600	2.481	485 206	2.481	743	1	216.56	399 139
1-4495	Боржин чулуун хавтан	М2	36000	7.345	264 420	0.558	980	1	216.56	118 470
1-4543	Голын элс	М3	7000	6.484	45 390	10.699	8	1	373.4	31 960
1-5230	Дулаалгатай паркет	М2	18000	81.542	1 467 765	0.408	980	1	216.56	86 528

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

1-4521	Керамик хавтан	М2	18500	39.375	728 435	0.656	980	1	216.56	139 135
1-5231	Плентүс	М	1000	60.628	60 628	0.021	980	1	216.56	4 503

Хог, хаягдлын зардал:

0.5867

0

1

0

0

3 476 295

1 060 677

ДОТОР ЗАСЛЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	М3	1000	20.396	20 396	20.396	1	1	960.47	19 590
1-4542	Уулын элс	М3	7000	87.761	614 327	65.821	8	1	373.4	196 620
1-0083	Цаасан зүлгүүр	М2	4500	10.327	46 472	0.018	980	2	280.66	4 817
1-4028	Цөмөнт м-400	ТН	195600	11.568	2 262 608	11.568	743	1	216.56	1 861 262
1-0212	Эмүльс	кг	1850	206.368	381 781	0.266	980	2	280.66	73 222
1-0135	Замаск	кг	450	379.76	170 892	0.478	980	2	280.66	131 609

Хог, хаягдлын зардал:

0.5913

0

1

0

0

3 496 476

2 287 120

ШАТ, ДОВЖОНЫ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	М3	1000	0.808	808	0.808	1	1	960.47	776
1-4542	Уулын элс	М3	7000	0.594	4 155	0.445	8	1	373.4	1 330
1-4334	Хайрга	М3	7000	1.637	11 462	3.496	5	2	583.93	10 207
1-4029	Цөмөнт м-300	ТН	195600	0.02	3 847	0.02	743	1	216.56	3 165
1-4028	Цөмөнт м-400	ТН	195600	0.712	139 327	0.712	743	1	216.56	114 613
1-0212	Эмүльс	кг	1850	6.454	11 939	0.008	980	2	280.66	2 290
1-0733	Арматур а-1, а-2, а-3	ТН	1600000	0.381	608 880	0.381	743	1	216.56	61 232
1-0733	Арматурын 5 хувийн нэмэгдэл	ТН	1600000	0.019	30 444	0.019	743	1	216.56	3 062
1-4543	Голын элс	М3	7000	1.29	9 030	2.128	8	1	373.4	6 358
1-4474	Гантиг хавтан	М2	36000	3.406	122 616	0.177	980	1	216.56	37 588
1-3825	Никель хайс	кг	3500	133.56	467 460	0.134	980	1	216.56	28 345

Агар Эрдэнэс трейд ХХК ГЗМцэтгэл 4

Хүсэг/л Галт сүм Гал унтраах ангийн барилга

БҮЛЭГ ТҮС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

1-4474	Өнгөлгөөний гантиг чулуун хавтан, I зэрэг, 20мм зузаан	M2	36000	16,585	597 067	0,862	980	1	216,56	183 033
										0
										0

Хог, хаягдлын зардал:

0.0551

0 1 0

0

ХААЛГА, ЦОНХНЫ АЖИЛ

2 007 035

451 998

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0863	Шураг	кг	6500	0.225	1 463	0.000	980	2	280.66	62
1-0363	Шүрдэг баллонтой хөөс	кг	8500	3.586	30 483	0.004	980	2	280.66	1 194
	Пластмасан цонх 1,47х1,47	Блок	259308	3	777 924	0.133	980	2	280.66	36 636
	Пластмасан цонх 1,17х1,47	Блок	206388	3	619 164	0.133	980	2	280.66	36 636
	Пластмасан цонх 0,97х1,47	Блок	171108	3	513 324	0.133	980	2	280.66	36 636

Хог, хаягдлын зардал:

0.0024

0 1 0

0

1 942 358

111 164

ГАДНА ЗАСЛЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	УС	M3	1000	1.034	1 034	1.034	1	1	960.47	993
1-4542	Уулын элс	M3	7000	0.671	4 697	0.503	8	1	373.4	1 503
1-5123	Хөжүүлэгч аллас сөгмт г буюу п/ кг/	кг	3000	145.3	435 900	0.073	980	1	216.56	15 418
1-5127	Хөөсөцөр хавтан /20кг/м3 зэс дээш нягтай/	M2	13500	148,206	2 000 781	1.408	980	1	216.56	298 809
1-4028	Цемент м-400	TN	195600	0.041	7 964	0.041	743	1	216.56	6 551
1-0862	Шүрл 30мм	кг	1400	4.65	6 509	0.005	980	2	280.66	1 279
1-0212	Эмультс	кг	1850	14.45	26 732	0.019	980	2	280.66	5 127
1-0211	Эмультс чулуутай гадна	кг	5500	56.983	313 409	0.074	980	2	280.66	20 218
1-5100	Булангийн хамгаалалт төмөр /заслалын/	M	800	165,642	132 514	0.017	980	1	216.56	3 515
1-5101	Заслалын тор	M2	350	145.3	50 855	0.008	980	1	216.56	1 696
1-5122	Пластмасан хадаас	ш	150	581.2	87 180	0.015	980	1	216.56	3 084

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Хог, хаягдлын зардал:	0.0192	0	1	0	0
3 067 575					358 194
Хог, хаягдлын зардал:	3.4178	0	1	0	0
66 565 367					16 396 801

НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН:

Агар Эрдэнэс трейд ХХК Г-үйцэтгэл 4

Хүсэг: 7/1 Галт сум Гал унтраах ангийн барилга

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	5 тн-ын кран	8.22	59489	489 193
1016	90 морины хүчтэй бульдозер	11.94	101208	1 208 303
9013	Хийн цохилтот нягтруулагч	24.84	2630	65 329
3027	Цахилгаан өрөм	14.53	6852	99 560
	Буун шуршигч	4.47	500	2 233
2028	Автокран 5тн	46.65	59489	2 774 923
	Автомашин	27.53	3453	95 052
5006	Газан хошуу	23.49	0	0
9022	Гадаргуугийн доргиур	6.53	8275	53 997
9023	Гүний доргиур	0.5	12800	6 336
9021	Доргиур	1.34	9115	12 228

4 807 153